
IEPAZĪSTI ISLANDI!FOTO KONKURSS

KONKURSA MĒRĶIS:  IZPRAST ISLANDES TAUTAS
VĒRTĪBAS, KULTŪRU UN TRADĪCIJAS, LAI RASTU ATBILDI
UZ JAUTĀJUMU - KUR SLĒPJAS ISLANDES FENOMENS?

Foto konkursa
nolikums 
Norises laiks: 6.11. -  26.11.2017.

fo
to

 n
o 

ng
st

ud
en

te
xp

ed
iti

on
s.c

om

1. Konkursa noteikumi
1.1.

1.2.

1.3.

Konkursā var piedalīties visi projektā iesaistītie audzēkņi un skolotāji, kas 
piedalījās izzinošajā ceļojumā- kompleksajā mācību praksē
“Iepazīsti Islandi!”.  
Konkursa foto attēli jāiesūta (jpg., png. formātā) elektroniskā veidā uz 
e-pastu: info@rigaskomercskola.lv līdz 2017. gada 1. novembrim, 
norādot  foto attēla nosaukumu,  autora vārdu, uzvārdu. 
Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti mājaslapā www.rigaskomercskola.lv, kā 
arī sociālajos tīklos  2017.gada 1.decembrī. 

Konkursa žūrija:
 

Konkursa balvas:
 Konkursu organizē: 

Latvijas Uzņēmējdarbības un menedžmenta 
akadēmijas pārstāvji. 
pārsteiguma balvas konkursa uzvarētajiem.
SIA “Rīgas Komercskola”, tālr.: 67828055,
e-pasts: info@rigaskomercskola.lv

2. Konkursa darbu vērtēšana
2.1.

2.2.

Sociālajā  tīklā  Facebook  pēc  kritērija: visvairāk “patīk”
saņēmusī fotogrāfija. 
Žūrijas komisija izvērtēs iesūtītos konkursa foto attēlus pēc šādiem 
kritērijiem:

• Idejas oriģinalitāte;
• Foto attēla atbilstība konkursa mērķim.   

3. Citi nosacījumi


